5 Sporazuma o suradnji KLASA: 990-01/25-01/4, 
URBROJ: 2163-7-02-01-0398-25-8  te dostavilo prijedlog radi donošenja Odluke o dodjeli 
financijskih sredstava.

Članak 4.
Financijska sredstva za program podrške iz čl. 2. st. 3. ove Odluke u iznosu od 65.000,00 
EUR (slovima: šezdesetpettisuća EUR) osigurana su u trenutku donošenja ove Odluke u 
Proračunu Grada Pula – Pola za 2026. godinu, razdjel 107 – Upravni odjel za kulturu i 
civilno društvo.
Program 5003 – Razvoj civilnog društva, Aktivnost A503001, Donacije udrugama građana i 
neprofitnim organizacijama.

[...]

OSNOVNA PITANJA I PRIKAZ STANJA 

Proračunom Grada Pula - Pola za 2026. godinu osigurana su sredstva za financiranje 
programa podrške institucionalnom i organizacijskom razvoju Zajednice Talijana Pula - 
Comunità degli Italiani Pola za 2026. godinu u ukupnom iznosu od 65.000,00 EUR (slovima: 
šezdesetpettisuća EUR).  
Grad Pula - Pola i Zajednica Talijana Pula – Comunità degli Italiani Pola sklopili su 
Sporazum o suradnji KLASA: 990-01/25-01/4, URBROJ: 2163-7-02-01-0398-25-8 (U 
daljnjem tekstsu: Sporazum) s ciljem stvaranja dugoročne financijske stabilnosti kao